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MZK Starogard Gd. ul. Tczewska 20 tel.585623001/02 www.mzk.starogard.pl

Rynek

Szwolezerow

Jagietly - wulkanizacja

Zwirki i Wigury

Powst. Warszawy -

Szarych Szeregow

6) Powst. Warszawskich -
Gusowskiego

7) Os. Zielona Dolina

0)
1)
2)
3
4)
5

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:
Os. Zielona Dolina

PRZYSTANEK:
Kanatowa - Wierzyca

KOSCIUS;KII > Kanalowa > Rynek > 2Putku Szwolezerow > Jagielty > Zwirki i Wigury >
POWSTANCOW WARSZAWSKICH

Odjazdy w dni powszednie poza okresem letnich wakacji szkolnych:

6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 9.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.17

13.52 | 14.27 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.21 | 17.08 | 18.08

Odjazdy w dni powszednie w okresie letnich wakacji szkolnych:

6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 9.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.17

13.52 | 14.27 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.21 | 17.08 | 18.08

W pozostate dni nie kursuje.




